
Macapá – Amapá, 
segunda-feira, 21 de junho de 2021

Ano I  edição nº 0053
Página 1

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA No466, DE 21 DE JUNHO DE 2021.

Cancela,  a  pedido,  as  folgas  dos  dias
11/09/2021  e  13/09/2021,  do  defensor
público  ROBERTO  COUTINHO  FILHO,
anteriormente  deferida  e  publicada  na
Portaria nº465/2021 – DPE/AP. 

O  DEFENSOR  PÚBLICO-GERAL  DO  ESTADO  DO  AMAPÁ,  usando  das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de
31 de dezembro de 2019, 

CONSIDERANDO o Processo Administrativo nº2021.06.15.715-2 – DPE/AP,

CONSIDERANDO o Processo Administrativo nº2021.06.18.767-2 – DPE/AP,

R E S O L V E:

Art. 1º. Cancelar, a pedido, as folgas dos dias  11/09/2021 e 13/09/2021,  do
defensor  público  ROBERTO  COUTINHO  FILHO,  anteriormente  deferidas  e
publicadas  na  Portaria  nº465/2021  -  DEFENSORIA  PÚBLICA DO ESTADO DO
AMAPÁ de 17/06/2021.

Art. 2º. Fica revogada a acumulação do defensor público  PEDRO PEDIGONI
GONÇALVES na  7ª Defensoria Pública Especializada de Família – Macapá nos
dias 11/09/2021 e 13/09/2021.

Art.  3º. Esta  Portaria  em  vigor  na  data  de  sua  assinatura,  revogadas  as
disposições em contrário. 

Publique-se e cumpra-se.

Macapá, em 21 de junho de 2021.

DIOGO BRITO GRUNHO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
segunda-feira, 21 de junho de 2021

Ano I  edição nº 0053
Página 2

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
segunda-feira, 21 de junho de 2021

Ano I  edição nº 0053
Página 3

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
segunda-feira, 21 de junho de 2021

Ano I  edição nº 0053
Página 4

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
segunda-feira, 21 de junho de 2021

Ano I  edição nº 0053
Página 5

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
segunda-feira, 21 de junho de 2021

Ano I  edição nº 0053
Página 6

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
segunda-feira, 21 de junho de 2021

Ano I  edição nº 0053
Página 7

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
segunda-feira, 21 de junho de 2021

Ano I  edição nº 0053
Página 8

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
segunda-feira, 21 de junho de 2021

Ano I  edição nº 0053
Página 9

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083


		2021-06-21T13:27:23-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253


		2021-06-21T13:27:52-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253




